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VD och ägare, Bjutenda Consulting AB

Författare till boken Bara Business

VD, Frank & Earnest Reklambyrå AB

VD, Mindshare Sweden AB
Mindshare Sweden AB är ett konsultföretag med ca 70 anställda som hjälper företag och 
organisationer att nå ut med sina budskap till sin marknad genom att erbjuda strategisk och 
operativ hjälp inom samtliga medierelaterade frågeställningar. 

Client Service Director, Mindshare Sweden AB
Jag anställdes som Client Service Director sommaren 2007 och var i den rollen chef för byråns 
samtliga Account Directors. I mitt ansvar ingick att säkerställa kvalitet och lönsamhet i de uppdrag vi 
hade för våra kunder samt att erövra nya kunder till företaget. Jag tog över som VD sommaren 2008.

Nordisk marknadschef, Volvo Personbilar Sverige AB
Som marknadschef ansvarade jag för Volvo PV:s samtliga marknadsaktiviteter på den nordiska 
marknaden och var i allra högsta grad involverad i arbetet med att förflytta varumärket från 
”en bil man behöver” till ”en bil man vill ha”. 

Key Account Manager, Blechert & Johansson AB
Blechert & Johansson AB är ett konsultföretag specialiserat på CRM/DM. Mitt ansvar var att leda 
byråns arbete för utvalda storkunder samt att erövra nya kunder till bolaget. 

Projektledare, Volvo Personbilar Sverige AB
Jag startade min karriär inom Volvo som projektledare på marknadsavdelningen med ansvar för 
reklam-, DM och säljkampanjer i Sverige.

Projektledare, Televerket
Som projektledare ansvarade jag för marknadsföringen av Telebutikskedjan inom region öst.

Restaurangchef, Sara Fast Food AB
Restaurangchef och övergripande ansvarig för Clock hamburgerrestaurang på Fredsgatan i Göteborg.

Bachelor of Science (BSc) in Business Administration and Economics.
Civilekonomexamen, Universitetet i Linköping
Inriktning: Organisation och Marknad

Bjutenda Consulting AB, ordförande
Frank & Earnest Reklambyrå AB, ordförande
Frank & Earnest Reklambyrå AB, ledamot
Mindshare Sweden AB, ordförande
Libendo Education AB, ledamot

Svenska och engelska flytande

Lämnas på begäran


